АДМИНИСТРАЦИЯ
СУЗУНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
р.п.Сузун

Новосибирская область

От f t .  4В. 2Q M

О внесении изменений в постановление
администрации Сузунского района от
20.11.2023 №619

В целях актуализации нормативных правовых
Сузунского района

т:
трации С
ниях налО

а кто ? администрации

руне
гово

на 2023 год; и плановый период
4 год и плановый

4 год и плановый период 2025 и

ние в пер

страции Сузунско
Интернет»

А

Г лава Сузунского района

эайона Г лу

ког
й

иод и

(2 6*$-

района от
бюджетной и
яа  2024 год и

период 2025 и

администрация Сузунского района постановля
1. Внести в постановление админис

20.11.2023 № 619 «Об основных направле
долговой политики Сузунского района Новосибирской (1>блас1ти
плановый период 2025 и 2026 годов» (далее - Постановлений) следующие
изменения:

1.1. в пункте 1 Постановления слова «
2024 и 2025 годов» заменить словами «на 202
2026 годов»;

1.2. в пункте 2 Постановления слова «|ia 2023 rojn; и ^ла^овый период
2024 и 2025 годов» заменить словами «на 202
2026 годов».

2. Опубликовать настоящее постановле
издании «Вестник органов местного самоуправления Оузун
разместить на официальном сайте админи
информационно-телекоммуникационной с̂ ети <<

3 Контроль за исполнением настоящего постано
заместителя главы администрации Сузувдкого

зесЦ
ско

зления возложить на
щенко V

ом печатном
о района» и
ю района в

.Н.

В.В. Горшков